



SZABADBATTYÁNI

HÍRADÓ

Áldott, békés Húsvéti Ünnepeket
kívánunk településünk összes lakójának,
és minden olvasónknak!



*Eljött a szép húsvét reggele,
Feltámadásunk édes ünnepe.
Ünneplő ruhákba öltöztek a fák,
Pattognak a rügyek, s virít a virág.
A harang zúgása hirdet ünnepet,
Egy kismadár dalol a zöld rétek felett.
Tündérország rózsái közt gyöngyharmatot szedtem,
Akit azzal meglocsolok, megáldja az Isten.
Az illatos rózsavíztől megnőnek a lányok,
Zsebeimbe beleférnek a piros tojások.*

Húsvét igazi öröme a feltámadás

Húsvét ünnepére készülünk. A húsvét Krisztus feltámadásának ünnepe. Mi azonban nem csupán emlékezünk, hanem részesei akarunk lenni Jézus Krisztus feltámadásának. Akkor lehetek részesévé, ha követem Jézus Krisztust, tanítását, élete példáját, evangéliumát. Ha a magamévá teszem lelkületét, erről szól a hit, a kereszténység, azaz a Krisztus követés.

Vers

Túrmezei Erzsébet: meddig?

*Uram, Teneked sok a Pétered,
sokak a nagycsütörtök-éjszakáid.
S olyan kevés a csendes Jánosod,
aki nem ígér, nem fogadkozik,
de elkísér egész a Golgotáig.*

*Mert olyan könnyű azt kimondani
egy izzó percben: Meghalok Veled!
De annyi minden visszahúzna még,
ha ránk borul a szörnyű éjszaka,
ha megérint a fagyos lehelet.*

*Talán csak egy kisgyermek mosolya,
vagy a hitves könnyfátyolos szeme...
Susognak a szélben ringó habok:
a halászbárka, az otthon képe hív...
Óh, legalább búcsúzni kellene!*

*Hamu alól az életöszön is
felparázslík: Óh., Ily hirtelen?
Egy percre olyan szép lesz a világ,
átölel minden színe, illata!
S már el is hangzott a 'Nem ismerem!'*

*Uram, Teneked sok a Pétered,
sokak a nagycsütörtök-éjszakáid.
Óh, bár lehetnék csendes Jánosod,
aki nem ígér, nem fogadkozik,
de hű marad egész a Golgotáig.*

Próbálok úgy gondolkodni, úgy cselekedni, amint Jézustól látom, tapasztalom. Ezért szükséges, hogy megismerjem őt, hogy megszeressem és követni akarjam. Akit nem ismerünk, azt szeretni és követni sem tudjuk és akarjuk.



Ezért fontos a szentírás olvasása és az imádság, mert ezek által kerülök közelebb Istenhez, Jézus Krisztushoz.

Sok minden gátol bennünket abban, hogy a valódi Krisztus arcot, valódi személyiségét ismerjük meg, ismerjük fel. De ugyanakkor sok különböző esemény, történés pedig éppen, hogy segít és támogat abban, hogy felismerjem az életem útján, az életem eseményeiben a jelenlévő Istent, Jézus Krisztust.

Az egyházak is tudnak és akarnak is ebben segíteni, támogatni bennünket a felé vezető utunkon.

Ha akarok vele találkozni, ha keresem a vele való kapcsolat lehetőségét, akkor meg is fogom kapni, meg fogom találni a hozzá vezető utat. Mivel ő is keres és hív engem. Az életem eseményeiben, az életem találkozásaiban, ha nyitott szívvel, lélekkel és nyitott szemmel járok, akkor fel tudom ismerni őt. Az összes „véletlenben” az összes „szerencsém voltban” az összes „a sors akaratában”, felismerhetem a jelenlétét, hiszen ő az, aki segített, aki a jó felé, a szép felé, az igazság felé, azaz önmaga felé irányítja az életem.

Minden sír olyan, mint egy hatalmas torok: elnyel és elemészt. Jézus azért jött, hogy ne a sír legyen a végállomás. A hívő embernek még a koporsója is ezt kiáltja:

Feltámadást várok! Halálom után – feltámadást várok!

Nagybőjtjeim, nagypéntekjeim után – feltámadást várok!

Bűneimből – feltámadást várok!

Végső megoldásként – feltámadást várok!

Tökéletes beteljesülésként – feltámadást várok!

Annyi mindent hiába várunk, a feltámadást azonban nem hiába, hiszen Jézus Krisztus megfizetett ezért a keresztúton, a kereszthalála által és bizonyosságot adott róla húsvétkor, dicsőséges feltámadása által!

Mayer László, h. esperes-plébános

NAPOCSKA MINI BÖLCSÖDE

Tavaszcélzás a bölcsödében

A karácsonyi készülődés után bölcsödénkben kezdetét vette a farsangi időszak és a tavaszcélzás.

Farsangkor a gyermekek jelmezben töltötték a napot a bölcsiben. Volt rendőr, királylány, mindenki kedve szerint öltöztetett be ezen a vidám napon. Természetesen a farsangi fánk sem maradhatott el a közös táncot és játékot követően.

A tavasz közeledtével, ahogy a természet is újra magára ölti színes ruháját, bölcsőseink is „színes napokat” tartottak. Ezekon a napokon a négy alapszíné volt a



főszerep. Mindegyik szín kapott egy saját napot, amely során a gyerekek is piros, kék, sárga és zöld ruhát öltöttek. A szülők az adott napi színbe öltöztették gyermekeiket, meséltünk nekik a színekről és még a játékokat is színek szerint válogattuk külön, így játékosan ismerhették meg az alapszíneket.

Ezt követően a bölcsi ablakai is tavaszi dekorációba, színes virágok, pillangók pompájába borultak.

Március 22-én, a víz világnapján, a víz fogalma volt a fő téma. Átbeszéltük, milyen szerepe van az életünkben, a gyerekek saját szávaikkal is mesélhettek róla.



Színes festékekkel készítettünk halacsákat kézenyomatokkal. Számukra ez mindig nagy élvezetet jelent.



A napokban pedig a húsvéti készülődés vette kezdetét, mely során a húsvéti szokásokról, hagyományokról beszélgetünk a kicsikkel. Tojáskeresés is része lesz a programoknak a gyerekek nagy öröme. Egy kis ajándékkal is kedveskedni fogunk nekik húsvét alkalmából.

Mi így készülünk az év legszínesebb évszakára.

Németh Lajosné, intézményvezető

CIFRAKERI ÓVODA

Kedves Szabadbattyániak!

A decembertől kezdődő teljes bezárkózás és zsilipelés után márciusban örömmel nyitottuk meg intézményünk kapuit, a szülők újra bejöhettek az épületbe, minden visszazökkent a régi kerékvágásba, ismét közvetlen a kommunikáció szülők és óvodapedagógusok között, pezseg az élet az óvodában.

Mindennapi tevékenységeink mellett a gyerekekkel folyamatosan készülünk a jeles napokra, megemlékezünk ünnepeinkről, nagyokat sétálunk a faluban és a jó idő beálltával egyre gyakrabban használjuk a műfüves foci pályát.

Márciusban az Iskolakertekért Alapítvány által kiírt Óvodakerti alapok – ökológiai szemléletű óvodakertek kialakítása és működtetése elnevezésű pályázaton óvodánk sikeresen pályázott. Óvodakertünkben az ágyások kialakítása megkezdődött. Szeretnénk minél több gyermekkel megismertetni, a veteményezést, a kiskertgondozást, a kerti munkákat, a komposztálás folyamatát. A pályázat biztosítja számunkra a kert elindításához szükséges alapeszközöket és magcsomagot. A pályázati kiírásnak megfelelően pedagógiai mentor és ökológiai szemléletű kertész szakember segíti majd kertépítési, kertgondozási munkánkat.



A tavasz beköszöntével óvodánk kívül, belül húsvéti díszbe öltözött, a gyerekek nyuszis verseket gyakorolnak, mondókáznak, tojásfestéssel és sok-sok énekkel várják a húsvétot. Nemsokára meg is érkezik hozzánk a nyuszi, hogy a gyerekeknek szánt ajándékait elrejtse majd az óvoda udvarán.

Nagyon örülünk, hogy az idén ismét tudtunk tavaszi vásárt tartani az óvoda teraszán, melyre szeretettel vártunk minden érdeklődőt.

A húsvéti ünnepekről visszatérve már anyák napjára és nagycsoportosaink ballagására készülünk majd.

Fontos!

Óvodai beiratkozás

A nemzeti köznevelésről szóló CXCV. törvény 8. § (2) bekezdésben foglaltak szerint a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a 3. életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt.

Óvodánkban a beiratkozás ideje: 2022. április 25., 26., 27. napján 8.00-17.00 óra között.

A beiratkozáson szeretettel várjuk leendő kis óvodásainkat szüleikkel együtt.

Hufnágelné Bán Irén, óvodavezető

BATTYHÁNY LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

2022. január 21-ig tartott az első félév. 72 tanulónk kiváló eredménnyel zárta a félévet.

Január végén rendben lezajlott a nyolcadik osztályosok felvételi je, végzős tanulónk már izgatottan várják a felvételtől szóló értesítőket, melyeket április végéig kapnak kézhez.

Lepkék és rovarok volt a címe az idei alsós rajzversenynek! Nagyszerű alkotások születtek, melyek az Iskolagalériában kerültek kiállításra januárban.

A farsangot az idén osztályközösségek szintjén tartottuk meg február 25-én jelmezes beöltözzéssel, játékkal és táncos programokkal. Hagyományainkhoz híven a nyolcadikosok gyönyörű nyitótáncsal örvendeztették meg iskolánk tanulóit, dolgozóit és a szülőket is.

Kamarásné Sári Edit banki tanácsadó és tréner, Oroján Gabriella és Nyakas Krisztina tanárnők a Pénz7 programsorozatba bekapcsolódva az 5., 6. és 8. osztályos tanulóinknak játékos feladatokkal tarkított órákat tartottak. Diákjaink a takarékoság, spórolás, kiadás-bevétel témakörét járták körbe segítségükkel.

Az Iskolagalériában két nagyszerű fotós (mindketten egyetemisták és szüleik iskolánk pedagógusai) mutatkozott be márciusban. Dián Ákos és korábbi kiváló tanulónk Kovács Zsolt képei április végéig láthatóak.

A nemzeti ünnep alkalmából a megemlékezést március 11-én a 8. évfolyamos tanulónk osztályfőnökeik Vajay-Horváth Mária és Fábíán Ferenc segítségével rendhagyó módon szervezték meg. Minden osztály a végzősök segítségével projektórák keretében játékos feladatokkal dolgozta fel az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményeit.

A nap folyamán a Széchenyi szobornál elhelyeztük iskolánk koszorúját.

Két év után az idén újra megrendeztük a Batthyány-hét programsorozatát március 21-től 25-ig. Délelőtt a tanítási órákon is



foglalkoztunk az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményeivel. Tanulóinknak versenyeket és kulturális programokat is szerveztünk. A felsősök „Nyelvelj” angolul angol nyelvi vetélkedőn, „Törd a fejed” a törin és „Olvass fel nekem” olvasási versenyen mérhették össze tudásukat. A Víz Világnapján QR-kódos kvízfeladatokat oldottak meg a felsősök. A Körmendi Batthyány Emlékmúzeumból Móricz Péter igazgató és Pintér György múzeumpedagógus tartott előadást a sokszínű Batthyány-családról. Az alsósok alpműveleti matematika versenyen, j-ly-s helyesírási vetélkedőn és játékos



sportversenyen vettek részt és az idei tanévben sem maradhatott el a szavalóverseny.

A hét zárásaként Ásványkiállítás és vásár is volt iskolánkban.

Kollégáinknak köszönjük a szervezést, a tanulóinknak pedig a részvételt!

A tavaszi szünet előtt kerékpáros ügyességi versenyt és nyuszifutást is szervezünk.

Az idén már negyedik alkalommal kerül megszervezésre iskolánkban a megyei Toldi-verseny. A verseny saját szervezésű, nagy népszerűségnek örvend a Fejér megyei iskolák körében. 2022-ben 16 iskola diákjai versenyeznek egymással, akik először az elődöntőben, majd május elején a döntőben mérik össze tudásukat. A verseny szervezője Kissné Skultéty Viktória.

Tanulóink a Lázár Ervin Program keretében színházi és cirkuszi előadásokon vesznek részt.

Április 26-27-ére papírgyűjtést szervezünk.

Ekler Zoltán, igazgató

MÓRICZ ZSIGMOND MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS KÖNYVTÁR

Nagy lelkesedéssel fogott bele a 2022.évi munkájába a Szababattyáni Móricz Zsigmond Művelődési Ház és Könyvtár. Célunk a településen élők kulturális igényeinek kiszolgálása, programokkal való ellátása. Jelenleg 5 fő dolgozik az intézményben és a képviselő- testület által elfogadott munka és programterv alapján végzi a tevékenységét. Januártól elindult a társasjáték klub és a mézeskalács szakkör; amely a Nemzeti Művelődési Intézet a Szakkör elnevezésű országos programjához való csatlakozás. Ehhez nyújtanak anyag, eszköz és módszertani segítséget.



Folytatódik a tavalyi évben a pandémia miatt kialakult helyzetre tekintettel elindított ablakvitrin kiállítás. A Magyar Kultúra Napja alkalmából, a művelődési ház ablakaiba mesefákat „ültettünk” és a fákra elrejtett meséket kellett kitalálni. Az iskolásoknak ugyancsak ebből az alkalomból kifolyólag szövegértő versenyt került lebonyolításra, valamint a felnőtt korosztály Ács Tamás színész, a „Bor dicsérete” irodalmi-verses összeállításán vehetett részt.



Közösségépítő szándékkal először került megrendezésre Szabadbattyánban a retro vetélkedő, amelyre 11 csapat jelentkezett. A



baráti társaságokból, munkahelyi kollektívákból, családokból álló nevezők ezen a délutánon időutazásban vehettek részt. A helyi óvónőkből álló gárda korhű ruhában érkezett. A feladatok között volt zenefelismerés, retro totó, szocialista autók, retro édesség és sorozatok valamint televíziós vetélkedők megfejtése. Az első helyezett a Bikini csapat, 2. helyezett megosztva az Omega és a Beatrice csapata, a 3.helyezett a Piramis csapata lett. A résztvevőknek nem a helyezés volt a fontos hanem, hogy ezen a délutánon jól érezték magukat.

Február közepén már nagyon szeretnénk volna elűzni a telet, ezért télbúcsúztató farsangi rendezvényünkre invitáltuk a falubelieket. Motoros farsangi felvonulással kezdődött a délután, ahol nemcsak helyi vasparipások, hanem közeli és távoli településekről is érkeztek két kereűek. A télbúcsúztató maskarás sétát a fehérvári Szabad Színház társulatának jelmezeket öltő tagjai vezényelték, vezették. A sípaldobbal felszerelkezett kikiáltót többnyire boszorkányok s különféle karneváli szereplők követték. A fergeteges menet élén Kéri György, az első magyar skót dudás



haladt, s a faluban lakók számos helyszínt végig jártak. A művelődési háztól indulva az Árpád, a Battyáni és a Sziget utca, majd a Csíkvár tér következett. A Szabad Színház művészei az óvodánál és az ábécénél derűs vásári műsorral is szolgáltak. A Faluháznál sikerült elégetni a rút kiszebábot, bizakodva, hogy hamarosan beköszönt a tavasz. Visszaérkezve a művelődési házhoz az út közben megszorodott tömeg (nagyon sokan csatlakoztak a menethez) megtudta, hogy a 10 nevező fánkútó közül, ki a három legfinomabb édesség készítője. 1.helyezett lett Takács Jánosné, őt követte Bene Edit, 3.helyett Berkiné Németh Mónikának ítélte oda a zsűri. A jó hangulatú nap a Galiba zenekar táncházával zárult, amelyet a Csoóri Sándor pályázat biztosított.

A könyvtár könyvtárban a tavalyi évben elkezdett várostörténeti előadás Váczi Márknak köszönhetően. A Nőnap „Egy bolond százat csinál”, kétfelvonásos kabaréest vegyítve tartalmazta a régi kabarék világát és a mai interaktív stand-up comedy stílusát. A résztvevőket Németh Lajos önkormányzati képviselő köszöntötte nőnap alkalmából, a szünetben pezsgő és finom sütemények várták a vendégeket. Az este nagyon jól sikerült, annál is inkább, mert ilyen típusú rendezvény még nem volt a településen. A színészek – Belezna Endre, Böjtös Zsolt, Éles István és Szép Bence – külön is megköszönték a battyáni értő közönségnek a fantasztikus feltöltődést és túlradó szeretet.

Szabadbattyánban 2022.március 11-én pénteken a Széchenyi szobornál, az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményeire emlékeztünk. Harmati István helyi lokálpatrióta neve sokunknak ismert lehet a településen. Falubattyán jegyzője volt hajdanán és kutatta Szabadbattyán történetét. A könyvtárban előkerültek olyan iratok és dokumentumok, amelyekben feljegyzéseket találtunk az akkori március 15-ei eseményekről és az azt követő forradalmi időkről. Ezeket a forrásokat egy



megemlékező műsorba versekkel, népdallal kiegészítve meghallgathatták Ács Tamás székesfehérvári szabadúszó színész előadásában. Szabó Ildikó polgármester asszony ünnepi beszéde, majd a Sárrét Néptáncgyűttes



színvonalas műsora emelte március 15. jelentőségét. Az ünnepséget megtisztelte jelenlétével Törő Gábor országgyűlési képviselő, aki a szabadbattyáni intézmények, egyházak, szervezetek, egyesületek részvételével koszorúzott.

A művelődési ház ablakkirakata márciusban is tartogatott feladatokat Szabadbattyán lakosságának, ugyanis retro feladatokra vártuk a helyes megfejtéseket. Ez a két verseny (a februári csapatverseny) olyannyira megtetszett a helyieknek, hogy most e kettő tematikát ötvözve – kitaláltuk a legfrissebb díszítést. Így ismét különlegessé váltak az ablakok, amelyeket 70-80-90-es évekből való fényképekkel és kérdéssorokkal töltöttünk fel. A feladatok közül ki kellett találni a régi népszerű Keménykalap és krumpliorr című ifjúsági filmet, a Frakk a macskák réme rajzfilm két cicáját, az akkor divatos Tisza cipő márkát vagy akár meg kellett tippelni mennyibe került a kenyér, a tej és a fagyi a 80-as években. A megfejtőknek retro csokiból összeállított csomag volt a jutalma.

Magyar Költészet Napja alkalmából „Nem tudok mást, mint szeretni „ verses prózai műsor került megrendezésre a könyvtárban április 8-án. A József Attila főbb életszakaszait bemutató Kurucz Ádám Konrád fiatal színművész, nagyon hiteles alakításban részesítette a résztvevőket.

A Magyar Költészet Napja alkalmából a művelődési ház homlokzatára a dolgozóink kedvenc versei kerültek, valamint csatlakoztunk az országos kezdeményezéshez „Posztolj verset” elnevezéssel.

Tavaszköszöntő húsvéti vigasságok címmel közösen készültünk a közelgő ünnepre. A jó időben reménykedve a helyszín a Faluház lett volna, azonban az időjárás nem kedvezett a szervezésünknek, így a művelődési házban tartottuk meg a rendezvényt. A M-Art Egyesület kézműves játszóházában mézeskalács pingálására, madár alakú tojástartó készítésére, és hagyományos tojásrásra volt lehetőség. A gyerekek körében nagy népszerűségnek örvendett a népi játszóteret, az arcfestés és a nyuszi simogatás. Endrődi Ági muzsikáló manó matiné interaktív zenés műsorán táncoltak, énekeltek a résztvevő apróságok.



A kalácssütő versenyre összesen 11 kalácssütő nevezett. A zsüri Szabadbattyán legfinomabb kalácsa címet Nyári Józsefnének ítélte, 2. helyezett Szabó Zita, 3. helyezett Litvinké Bakonyi Petra lett, különdíjat kapott Bors Gábor (gyermek résztvevő), Lakatos Mária (gyermek résztvevő), Jászteleki Istvánné kalácsa. A rendezvényen a résztvevők meg is kóstolhatták a házi sütésű kalácsokat. Külön köszönet Kertai Tímeának, aki elhozta a gyerekeknek a törpenyuszikat! A tavalyi sikeres nyuszikeressőnket idén is sokan várták, ezért a „Hová mész te kisnyulacská?” játék idén is megrendezésre került.

A település lakóinak hálásan köszönjük, hogy eljönnek a programjainkra, valamint köszönjük a sok pozitív visszacsatolást, amit egy-egy program lebonyolításáért kapunk!

Márkus Lajosné Anett, intézményvezető

Értéktörzés helyben

Az Országgyűlés 2012-ben fogadta el a magyar nemzeti értékekről és hungarikumokról szóló törvényt, azzal a céllal, hogy kiemelkedő szellemi és tárgyi értékeink megőrzését, dokumentálását, bemutatását segítse. Ennek érdekében a települési önkormányzatok helyi értéktárakat és az azokat koordináló értéktár bizottságot hozhatnak létre. Szabadbattyánban ez 2013-ban megtörtént, a bizottság 5 fővel létrejött, meghatározta a működési alapelveket, és elindult a munka.

A kezdeményezés azonban rövid idő után elakadt, és érdemben nem történt előrelépés, egészen idén február végéig. Ekkor feleségemmel, Vácz-Tóth Bernadettel kezdeményeztük a bizottság újjáalakítását. A régi bizottsági tagok közül Rák Vilmos Zsolt vállalta a további munkát, valamint Szücs Sándor református tiszteletes úr csatlakozott negyedikként a csapathoz, amely február 24-én hivatalosan is megkezdte a működését a református parókián.

Célunk felkutatni és egybegyűjteni a helyi értékeket: épületeket, szobrokat, természeti értékeinket, szellemi örökségünket, jeles személyeink életét, munkásságát, emlékezetét. A gyűjtő- és kutatómunkát és a felvételre javasolt értékek „leltárba” vételét a bizottság végzi. Javaslatot bárki tehet: magánszemély, intézmény, civil szervezet, kisközösség.

Hosszú távon szeretnénk egy összefoglaló helytörténeti kiadványt megjelentetni, ami tartalmazza az értéktárba már felvett elemeket, illetve bemutatja a falut a környező települések lakói és más érdeklődők számára. Emellett szeretnénk rendezvények szervezésével a közösségi élet aktív résztvevőivé válni, és az értékgyűjtésre biztatni mindenkit.

Szeretettel várjuk tehát a szabadbattyáni lakosok emlékeit írásban, képekben, ugyanakkor várjuk a javaslatokat is Települési Értéktárunk bővítésére!

Vácz Márk, a Szabadbattyáni Települési Értéktár Bizottság elnöke



SPORT

Sziasztok, helyi lakosok, sportbarátok!

Aki nem ismerne, Tóth László vagyok (sokaknak csak Olasz). Szabadbattyáni KSE elnökségi tagja, megrögzött lokálpatrióta. Szívügyem a helyi sport előmozdítása minden téren!

Immáron VII. alkalommal rendezzük meg a Jung József Emléktornát, melynek időpontja 2022. június 25. szombat. Idén igen méltó módon szeretnénk megemlékezni és tisztelni az országszerte ismert és elismert falunk szülöttjéről, edző legendánkról. A sport-foci révén elvitte jó hírünket országszerte. Játékosa voltam, idősebb korunkra barátjává fogadott. Mindig felnéztem rá, tiszteltem és büszke voltam barátságára.

Köztudott, hogy sportkapcsolatom - Bakalár László barátom révén - a Dárdai Hertha BSC Team már két alkalommal



vendégszerepelt Szabadbattyánban. Az idén egy gálamérkőzés keretében tisztelegnek Jung József emléke előtt.

A csapat telis-teli van válogatott neves labdarugókkal és számos ismert személyiség is elkíséri őket, ahogy az elmúlt két esztendőben is láthattuk. Ezzel kapcsolatban az idén újabb meglepetésekre is készülünk!

Röviden, dióhéjban a program, ami már körvonalazódik:

- Napközben gyermektorna 6-8 csapat részvételével
- Díjátadások, gyermekcsapatok megvendégelése
- Koszorúzás Jung József sírjánál
- Körülbelül du. 17 óra magasságában
SZABADBATTYÁN OLDBOYS –HERTHA
DÁRDAI TEAM gálamérkőzés
- Mérkőzések, díjátadások után meglepetés zenei produkció szórakoztatja a sportpályára kilátogatókat.



Egész napos büfé, zene! Az elmúlt évekhez hasonlóan Jótékonyági gömb lesz kihelyezve a rendezvény javára.

A pontos és részletes programot plakátokon, médián keresztül időben mindenhol eljuttatjuk!

A rendezvény szervezője a Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat, támogatják településünk vállalkozói.

Szeretettel várunk mindenkit!

Tóth László, főszervező

Szabadbattyáni Református Egyházközség

„És mi láttuk, és bizonyosságot teszünk arról, hogy az Atya elküldte a Fiát a világ üdvözítőjéül.”

1 János 4:14

Eddigi életünk során most van a legkülönlegesebb húsvéti időszak. Már januárban éreztük, hogy ebben az esztendőben minden másképp működik, de azt nem gondoltuk, hogy Isten megengedi, hogy a legtöbb általunk biztosnak hitt kapaszkodó egyszerre csak eltűnjön. Az volt a tervem, hogy a böjti időszakban úgy szeretnék Istenre odafigyelni, hogy kevesebbet dolgozom, s többet töltök Isten igéjével. A terv jónak, élehetőnek tűnt. Felkészülni egy számunkra létfontosságú ünnepre, átélve szívünkben húsvét eseményeit, s hálát adva Istennek, hogy elküldte Fiát miattunk, helyettünk és érettünk.

Végre feledésbe merülni.

kezdjük azt érezni, hogy a koronavírus által okozott nehézségek kezdenek

Ekkor jött a hír Kárpátaljáról, hogy baj van, nem tudják, mi várható, de úgy néz ki háború jön. S jött...

Elértük a böjti időszakot, s egyre azon kezdtem el gondolkodni, hogy hogyan lehetne segíteni azokon az embereken, akiknek menekülniük kellett a háború okozta pusztítás, vagy épp a katonai hatalom elől. Hogyan lehetne a böjtöm olyan, hogy azzal adni, szolgálni tudjak embertársaim felé.

Hallgatva Isten hívó szavára az imádságot és az elmélkedést tettek követték. Gyűjtésbe kezdtünk itt Szabadbattyánban, a mezőföldi gyülekezetekkel karöltve, hogy tartós élelmiszereket tudjunk eljuttatni azon kárpátaljai magyar testvéreink és azon belső ukrajnai menekült barátaink számára, akiknek a háború közvetlen fenyegetést és éhezést jelent. Az isteni gondviselés, hogy kaptunk kölcsön kisteher autót, így az adományokat szállítani tudtuk. Kaptunk annyi anyagi támogatást, ami épp elég volt az útiköltségre, és mindezidáig 4,5 tonna tartós élelmiszert tudunk eljuttatni 7 gyülekezetbe és 9 családhoz.

Így a böjti időszak nem kevesebb lett, hanem sokkal több. Összefogás a gyűjtésben, 6000 km megtett út baleset nélkül, 14 határátlépés fennakadás nélkül, 2 család Budapestre költöztetése visszafelé, új barátságok, megannyi hálás ember! Istené a dicsőség, mert tehettük!

Mindazt, amit megtettünk, hálából végeztük, mert Isten szeretete körülvesz napról napra. A gyülekezetben a testvéreim a gyűjtés mellett mellénk álltak, s megengedték, hogy 10 kárpátaljai családtagom ideiglenesen itt lakhasson a parókián. Mi több, számomra egy csoda, hogy a bajban is testvérek vagyunk, s nem hagyunk senkit sem magára.



Köszönöm Istennek, hogy minden emberért, sőt még énértem is odaadta egyszülött Fiát, hogy életünk, életem lehessen!

Éld át húsvét örömét te is! Áldjon az Úr!

Szücs Sándor, Szabadbattyáni lelkipásztor

Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat és

Képviselő-testülete nevében

Áldott, Békés Húsvéti
Ünnepeket kívánok

Szabó Ildikó
polgármester

